



Delårsrapport

JAN-JUNI 2018



Delårsrapport januari - juni 2018

Midsummer AB (PUBL) Nasdaq First North

Stockholm, MIDS

Viktiga händelser jan-juni 2018

- Nettoomsättningen för halvåret blev 103 257 TSEK, vilket kan jämföras med nettoomsättningen på 115 009 TSEK för helåret 2017.
- Rörelseresultatet för halvåret blev 19 450 TSEK, vilket kan jämföras med 25 002 TSEK för helåret 2017.
- Orderingången för halvåret var 153 254 TSEK, och orderboken den 30:e juni var på 67 470 TSEK.
- Midsummer genomförde en nyemission på ca 100 MSEK som övertecknades mer än 400 procent, i samband med att Midsummers aktier började handlas på Nasdaq First North Stockholm den 21 juni 2018.
- Midsummers flexibla solcellsmoduler har klarat UL-certifiering med den högsta brandklassningen i USA, vilket innebär att de kan installeras på industritak i de områden i Kalifornien som är klassade som högriskområden för skogsbränder.
- Ny uppdaterad hemsida, där potentiella kunder själva kan räkna på vad en installation av Midsummers nya byggnadsintegrerade solcellstak "Clix by Midsummer" kan ge i genererade kWh/år.
- Antalet anställda har ökat från ca 45 personer vid årsskiftet till ca 75 personer den sista juni 2018.

Januari-juni 2018 i sammandrag

	2018	2017	2017
Alla belopp i TSEK	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	103 257	N/A	115 009
Rörelseresultat	19 450	N/A	25 002
Resultat efter finansiella poster och skatt	21 160	N/A	23 108
Rörelsens kassaflöde	4 012	N/A	22 655

Not 1: Likviden för nyemissionen på 100 035 000 kronor utbetalades till företaget den 6:e juli, 2018 och är därför inte med i denna kassaflödesredovisning.

Not 2: Eftersom 2018 är det första året som Midsummer levererar halvårsrapport, så finns det inga jämförande siffror för första halvåret 2017. Bolaget gör bedömningen att en proforma-redovisning inte är möjlig då indata är osäkert och därför skulle kunna vara missvisande för marknaden om den presenterades.

Viktiga händelser efter periodens utgång

- Inbetalning på 100 035 000 kronor för nyemissionen i juni inkom på företagskonto den 6:e juli 2018.
- Uppföljningsorder på produktionsutrustning hos befintlig kund för utökad produktionskapacitet. Ordervärde cirka 30 MSEK.

VDs kommentarer

Midsummer har haft en bra start på 2018. En rekordstor orderingång på 153 MSEK och samtidigt ett starkt resultat. Vi har expanderat vår organisation och jag är stolt över att våra nya anställda så snabbt kommit in i sina nya roller och presterar bra resultat. Vi har i år anställt över 30 nya medarbetare, de flesta ingenjörer, och vi fortsätter denna expansion även under andra halvåret om än i lite lägre takt. Under våren genomförde vi en nyemission om drygt 100 miljoner SEK och en efterföljande marknadsnotering av bolaget på Nasdaq First North Stockholm. Solcellsmarknaden har visat en kraftig tillväxt under första halvåret. Under 2017 levererades drygt 100 GW solpaneler världen över. Under årets första fem månader ökades takten ytterligare till dess att Kina införde en ny policy och beslutade om en begränsning i byggnation av stora solcellsparker. Tack vare att begränsningen framförallt gäller solcellsparker har intresset för just byggnadsintegrerade solceller som Midsummer fokuserar på ökat. Till detta kommer dessutom regulatoriska krav i flera länder att nya byggnader måste förses med solceller. Detta är en utveckling som gagnar Midsummer då ett ökat fokus på byggnadsmonterade tunna solceller och ytterligare prispress på de tjocka kiselpaneler som används för solcellsparker skapar efterfrågan på vår produktionsutrustning. Vår lösning med tunna solpaneler integrerade i takplåt, Clix by Midsummer, har fått ett mycket gott mottagande på den svenska marknaden med flera nya ordrar. Vi har UL-certifierat våra moduler vilket är ett krav för den amerikanska marknaden och samtidigt klarat av Kaliforniens strängaste brandklassning för låglutande tak. Midsummers moduler kan nu installeras även i områden med brandklass A som ligger i riskområden för skogsbränder. Våra utvecklingsteam jobbar kontinuerligt med att ta fram nya byggnadsintegrerade solceller samtidigt som vår ökade massmediala exponering leder till många nya samarbetsmöjligheter. Våra forskningsingenjörer fortsätter att höja verkningsgrad och modulprestanda i produktionen. En uppgradering av kundernas processer pågår och beräknas vara slutförd under andra halvåret 2018. En standardmodul om 1 x 1,6m ger då 190W. Våra projekt för att minska kostnaden för ingående råmaterial i våra processer fortskrider enligt plan. De tullar om 30-230% som Obama-administrationen införde på kinesiska solpaneler omfattade inte tunnfilmssolceller. Det har rått en viss osäkerhet om tunnfilmssolceller skulle undantas även de skärpta tullarna från Trump-administrationen. Så har det hittills varit men de nya tullar om 25% som läggs på hundratals varor från Kina kommer troligtvis omfatta även de paneler som våra kunder producerar i Kina. De kommande sex månaderna bedöms påverkan bli liten eller ingen alls och de som exporterar till USA har till november på sig att ansöka om undantag. Uppbyggnaden av vår egen cell- och modulproduktionskapacitet fortgår enligt plan och ytterligare 750 m2 produktionsyta i Järfälla håller på att färdigställas. Likaså fortskrider vår expansion av tillverkningskapacitet för produktionsmaskiner.



Sven Lindström, VD Midsummer AB



Finansiell rapport januari - juni 2018

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen var för halvåret 103 257 TSEK, vilket kan jämföras med försäljningen på 115 009 TSEK för helåret 2017. Eftersom 2018 är det första året som Midsummer levererar halvårsrapport, så finns det ingen jämförande siffra för 2017 på första halvåret. Den stigande försäljningen är i första hand tack vare en ökande takt på försäljning av produktionsmaskiner.

Övriga rörelseintäkter (2 732 TSEK) kommer främst från de fem EU-projekt som Midsummer deltar i, samt forskningsprojekt finansierade av Vinnova och Energimyndigheten.

Rörelseresultatet för första halvåret hamnade på 19 450 TSEK, vilket gav en rörelsemarginal på 18,8%, jämfört med 25 002 TSEK samt 21,7% för helåret 2017. En gynnsam dollarkurs under senare delen av halvåret gjorde att de finansiella intäkterna var högre än normalt och om de finansiella intäkterna räknas med var rörelsemarginalen 21,3%. Resultatet efter finansiella poster var 21 295 TSEK (24 468 TSEK för helåret 2017).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under första halvåret 2018, 14 832 TSEK. Detta överskott användes dels till investeringar (7 557 TSEK) och dels till amortering av låneskulder (3 263 TSEK), vilket innebär att det totala kassaflödet för perioden var 4 012 TSEK. Därmed ökade företagets likvida medel från 28 729 TSEK vid årets början, till 32 741 vid halvårsskiftet 2018.

Finansiering

Under perioden marknadsnoterades bolaget vid Nasdaq First North Stockholm, och i samband med detta gjordes även en nyemission på totalt 100 035 TSEK. Dessa pengar inbetalades på Midsummers konto den 6:e juli 2018 och kommer därför att påverka kassaflödet positivt för det tredje kvartalet 2018.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna beskrivs mer utförligt i Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Väsentliga risker i sammandrag

Operativa risker

Midsummer befinner sig i en expansionsfas och planerar fortsatt volymtillväxt de närmaste åren. I dagsläget är dock förmågan att producera och leverera produktionsutrustning begränsad. Ökad försäljning och leveransvolymerna kommer ställa stora krav på den egna organisationen och underleverantörer för att säkerställa att bolaget kan hålla leveranstider och kvalitetsnivå.

Finansiella risker

Midsummers försäljning och orderbok består till största delen av affärer i USD. Om SEK skulle stärkas avsevärt mot USD skulle det påverka Midsummers intäkter och resultat negativt.

Marknadsrelaterade risker

Tullar, handelshinder och eventuella förändringar av dessa kan inverka negativt på Midsummers verksamhet då den största delen av bolagets försäljning går på export.

För mer utförlig information kring bolagets risker hänvisas till det prospekt som togs fram inför emissionen i juni 2018. Prospektet finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har ägt rum.

Långsiktiga incitamentsprogram

Långsiktiga incitamentsprogram saknas.

Av Midsummers anställda, deras familjemedlemmar samt vänner har 106 stycken valt att teckna aktier i nyemissionen till ett värde av 9 353 921 SEK.

Aktien

Aktien noterades på Nasdaq First North Stockholm (MIDS, ISIN kod: SE 0011281757) med första handelsdag 21:a juni 2018. G&W Fondkommission, 08/503 000 50, är bolagets Certified Adviser.

Det registrerade aktiekapitalet i Midsummer uppgick per den 30:e juni 2018 till 989 088 SEK och var fördelat på 24 727 200 aktier med ett kvotvärde om 0,04 SEK.

Medelantalet aktier för perioden var 24 727 200. Under perioden genomfördes en aktiesplit 50:1. I uträkningen för medelantalet aktier under perioden räknas antalet aktier efter att spliten är genomförd som antalet aktier för hela perioden för att inte ge en missvisande siffra.

Efter att nyemissionen registrerats, efter periodens utgång, uppgår idag aktiekapitalet till 1 236 088 SEK och är fördelat på 30 902 200 aktier, fortfarande med ett kvotvärde på 0,04 SEK.



Ägarstruktur per den 30 juni 2018

Liang Gao	6 305 450 aktier	20,40%
Philip Gao	6 305 400 aktier	20,40%
Infologix (BVI) Ltd.	2 941 200 aktier	9,52%
Jan Lombach, privat och via bolag	1 754 900 aktier	5,68%
Sven Lindström	1 537 345 aktier	4,97%
Alf Linder	1 463 900 aktier	4,74%
Eric Jaremalm	987 732 aktier	3,20%
Göran Lombäck	800 284 aktier	2,59%
Skandia Sverige	500 000 aktier	1,62%
Blue AB	463 000 aktier	1,50%
Sensor Sverige Select	463 000 aktier	1,50%
Övriga aktieägare	7 379 989 aktier	23,88%
Totalt antal aktier	30 902 200 aktier	100%



Kommande rapporttillfällen

- Delårsredogörelse Q3, 16 november 2018
- Bokslutskommuniké 2018, 22 mars 2019

Stockholm den 31 augusti 2018

Jan Lombach
Styrelseordförande

Hans Lindroth
Styrelseledamot

Liang Gao
Styrelseledamot

Philip Gao
Styrelseledamot

Sven Lindström
Verkställande Direktör/
Styrelseledamot

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.



NYCKELTAL	2018 jan-juni	2017 jan-juni	2017 jan-dec
Lönsamhet (procent)			
Avkastning på genomsnittligt totalt kapital	11,97%	N/A	35,48%
Avkastning på genomsnittligt eget kapital	13,64%	N/A	70,14%
EBITDA	28 717 485	N/A	41 779 815
EBITDA marginal	27,81%	N/A	36,33%
Kapitalstruktur			
Soliditet	68,19%	N/A	36,31%
Data per aktie (SEK)			
Antal aktier*	24 727 200	N/A	494 544
Resultat per aktie	0,86	N/A	46,73
Antal inkl emission i juni	30 902 200	N/A	-
Resultat per aktie inkl emission	0,68	N/A	-
Utdelning per aktie	0	N/A	0
*Under perioden genomfördes en split 50:1			



RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>2018-01-01- 2018-06-30</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
Nettoomsättning	103 256 835	N/A	115 009 497
Aktiverat arbete för egen räkning	10 401 187	N/A	12 047 790
Övriga rörelseintäkter	2 732 163	N/A	5 664 443
	116 390 185	N/A	132 721 730
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-50 930 481	N/A	-49 720 525
Övriga externa kostnader	-11 763 084	N/A	-11 414 239
Personalkostnader	-24 979 135	N/A	-29 127 405
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 267 536	N/A	-16 777 659
Övriga rörelsekostnader	0	N/A	-679 746
Rörelseresultat	19 449 949	N/A	25 002 156
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 549 201	N/A	1 063 789
Räntekostnader och liknande kostnader	-703 733	N/A	-1 597 449
Resultat efter finansiella poster	21 295 417	N/A	24 468 496
Resultat före skatt	21 295 417	N/A	24 468 496
Skatt på periodens resultat	- 135 828	N/A	- 1 360 207
PERIODENS RESULTAT	21 159 589	N/A	23 108 289

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	26 755 854	N/A	21 349 036
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	605 398	N/A	673 861
	<u>27 361 252</u>	<u>N/A</u>	<u>22 022 897</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastigheter	1 457 228	N/A	1 435 629
Maskiner och andra tekniska anläggningar	29 564 435	N/A	26 233 297
	<u>31 021 663</u>	<u>N/A</u>	<u>27 668 926</u>
Finansiella anläggningstillgångar		N/A	
Andelar i intresseföretag	-	N/A	-
Andra långfristiga fordringar	40 000	N/A	40 000
	<u>40 000</u>	<u>N/A</u>	<u>40 000</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>58 422 915</u>	<u>N/A</u>	<u>49 731 823</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	12 405 181	N/A	11 497 646
	<u>12 405 181</u>	<u>N/A</u>	<u>11 497 646</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	20 811 827	N/A	3 665 037
Fordran på beställare	0	N/A	335 217
Fordran för tecknat men ej inbetalt aktiekapital	100 035 000	N/A	0
Aktuell skattefordran	101 211	N/A	67 193
Övriga fordringar	3 876 894	N/A	1 621 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	753 999	N/A	412 731
	<u>125 578 931</u>	<u>N/A</u>	<u>6 102 121</u>
Kassa och bank	<u>32 741 050</u>	<u>N/A</u>	<u>28 729 272</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>170 725 162</u>	<u>N/A</u>	<u>46 329 039</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>229 148 077</u>	<u>N/A</u>	<u>96 060 862</u>

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2017-06-30</i>	<i>2017-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	989 088	N/A	494 544
Nyemission under registrering	247 000	N/A	-
Fond för utvecklingsutgifter	21 302 546	N/A	15 895 728
	<u>22 538 634</u>	<u>N/A</u>	<u>16 390 272</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Nyemission under registrering	99 788 000		
Överkursfond	57 449 914	N/A	57 449 914
Balanserad vinst eller förlust	-44 858 639	N/A	-62 065 566
Periodens resultat	21 159 589	N/A	23 108 289
	<u>133 538 864</u>	<u>N/A</u>	<u>18 492 637</u>
Summa eget kapital	156 077 498	N/A	34 882 909
<i>Avsättningar</i>			
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>			
Skatteskulder	1 496 035	N/A	1 360 207
Övriga avsättningar	1 272 652	N/A	207 379
	<u>2 768 687</u>	<u>N/A</u>	<u>1 567 586</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	26 485 423	N/A	35 527 331
	<u>26 485 423</u>	<u>N/A</u>	<u>35 527 331</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till kreditinstitut	1 312 057	N/A	0
Skuld till beställare	858 425	N/A	6 859 868
Leverantörsskulder	24 048 077	N/A	7 116 754
Övriga kortfristiga skulder	13 607 773	N/A	7 729 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 990 137	N/A	2 376 684
	<u>43 816 469</u>	<u>N/A</u>	<u>24 083 036</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	229 148 077	N/A	96 060 862

KASSAFLÖDESANALYS

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
<i>Belopp i SEK</i>	<i>-2018-06-30</i>	<i>-2017-06-30</i>	<i>-2017-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	21 295 417	N/A	24 468 496
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	<u>-68 378</u>	<u>N/A</u>	<u>4 360 281</u>
	21 227 039	N/A	28 828 777
Betald skatt	<u>32 556</u>	<u>N/A</u>	<u>-32 420</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	21 259 595	N/A	28 796 357
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>	-907 535	N/A	-6 049 224
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-19 407 792	N/A	8 042 317
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	<u>13 887 576</u>	<u>N/A</u>	<u>6 669 500</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>14 831 844</u>	<u>N/A</u>	<u>37 458 950</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-950	N/A	-154 023
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-7 556 491	N/A	-29 027 828
Investeringar i finansiella tillgångar	–	N/A	-40 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-7 557 441</u>	<u>N/A</u>	<u>-29 221 851</u>
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	–	N/A	14 417 882
Amortering av låneskulder	-3 262 625	N/A	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-3 262 625</u>	<u>N/A</u>	<u>14 417 882</u>
Periodens kassaflöde	4 011 778	N/A	22 654 981
Likvida medel vid periodens början	28 729 272	N/A	6 074 291
Likvida medel vid periodens slut	32 741 050	N/A	28 729 272

EGET KAPITALS UTVECKLING ÖVER PERIODEN

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående nyemission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa</i>
Ingående balans							
2017-01-01	494 544	0	8 343 327	57 449 914	-64 912 840	10 399 675	11 774 620
Beslut enligt årsstämma					10 399 675	-10 399 675	0
Periodens resultat						23 108 289	23 108 289
Avsättning			12 047 790		-12 047 790		0
Avskrivning av fond			-4 495 389		4 495 389		0
Utgående balans							
2017-12-31	494 544	0	15 895 728	57 449 914	-62 065 566	23 108 289	34 882 909

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående nyemission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa</i>
Ingående balans							
2018-01-01	494 544	0	15 895 728	57 449 914	-62 065 566	23 108 289	34 882 909
Beslut enligt årsstämma					23 108 289	-23 108 289	0
Periodens resultat						21 159 589	21 159 589
Fondemission	494 544				-494 544		0
Pågående nyemission		100 035 000					100 035 000
Avsättning			10 401 187		-10 401 187		0
Avskrivning av fond			-4 994 369		4 994 369		0
Utgående balans							
2018-06-30	989 088	100 035 000	21 302 546	57 449 914	-44 858 639	21 159 589	156 077 498

Definitioner

Avkastning på totalt kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt totalt kapital

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier

Midsummer i korthet

Midsummer grundades 2004 och är en världsledande utvecklare och leverantör av avancerade lösningar inom solenergi för produktion och installation av tunnfilmssolceller. Företagets erbjudande inkluderar utrustning för kostnadseffektiv tillverkning av tunnfilmssolceller samt byggintegrerade solceller (BIPV) för tillämpning av tunnfilmssolceller på byggnader (integrerade i tak, fasader mm).

Midsummers tunnfilmssolceller är lätta, flexibla, tåliga och mycket effektiva, och är därför idealiska för integrering i byggnadsmaterial. Midsummers patenterade teknik bygger på en snabb process för produktion av flexibla tunnfilmssolceller med sputtering av alla lager i solcellen.

Huvudkontoret finns i Järfälla utanför Stockholm. Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Stockholm (MIDS, ISIN kod: SE 0011281757). G&W Fondkommission, 08/503 000 50, är bolagets Certified Adviser.

För ytterligare information:

Sven Lindström, VD

Email: sven.lindstrom@midsummer.se

Tel, växel: +46 (0) 8 525 09 610

Bolagets hemsida: www.midsummer.se